
รหัส IO ชื่อรายการ

ชื่อรายการใหม

กรณีมีการแกไขชื่อรายการ 

หนวยนับ/โอน/ยกเลิกรายการ

 วงเงินงบประมาณ

วันที่

จัดทําราง

TOR

วันที่

จัดทําราง

หัวหนาสวน

เห็นชอบรายงาน

ขอซ้ือขอจาง

วันที่

ประกาศเชิญชวน

วันที่

หัวหนาสวน

ราชการ

อนุมัตสิั่งซ้ือสั่งจาง

วิธีการจัดซ้ือจัด

จาง

วันที่

ไดผูเสนอราคาแลว

อยูระหวางเสนอ

หนวยงานที่

เกี่ยวของพิจารณา

วันที่

คาดวาจะลงนาม

สัญญา

วันที่

ลงนาม

เลขที่สัญญา ชื่อคูสัญญา งวดที่
วงเงินตาม

สัญญา

วันที่

แลวเสร็จตาม

สัญญา

วันที่

วางฎีกา

งวดที่
จํานวนเงินที่

เบิกจาย

งบประมาณ

คงเหลือ

ค่าควบคุมงานกอ่สรา้ง   6,286,000 6,286,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ชื่อผูรับผิดชอบรายการ/โครงการ/ ผูรายงาน

ผูตรวจสอบขอมูล : โทรศัพท
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ตําแหนง e-mail

ผูรายงาน : โทรศัพท

ตําแหนง e-mail
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ระบุเหตุผลความลาชาทุกรายการ 
เพื่อประกอบการชี้แจงผูบริหาร
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